As condições exigíveis para a execução deste contrato são 

aquelas previstas em seu ANEXO ÚNICO e também no Termo de referência. 

3 - PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO 

3.1 - Pelo fornecimento ora contratado, a CONTRATANTE 

pagará à CONTRATADA, em parcelas, o valor global de R$ 39.300,00(Trinta e nove 

mil e trezentos reais), conforme detalhamento constante do quadro de preços do 

ANEXO ÚNICO deste contrato. 

3.1.1 - Para os fins do subitem 3.1, entende-se por “valor global 

do contrato” aquele correspondente ao resultado da soma dos preços totais do item